

Smlouva o dílo

SMLO - 46 /1136/OST/81/2017

kteřou podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely

Bedřich Večeře – malby, Zadní 117, 568 02 Svitavy – Lačnov. IČ 145 52 639, DIČ: CZ5803012237, jednající ve věcech smlouvy a věcech technických p. Bedřich Večeře, odpovědný stavbyvedoucí XXXXX, jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“), bankovní účet zhotovitele vedený u banky: Komerční banka a.s., číslo účtu: XXXXXXXX.

a

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53, IČ 00085031, DIČ CZ00085031, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162, číslo účtu XXXXXX. Email: info@suspk.cz, zastoupená Ing. Miroslavem Němcem – ředitelem, jako objednatel (dále jen „objednatel“)

ČI. I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající ve výměně uchycení plachty skladu soli dle příslušné projektové dokumentace z dubna 2008, na cestmistrovství Běstovice 117, jak je blíže specifikováno v Příloze č. 1 této smlouvy – položkovém rozpočtu č. 1/Bě/2017 (dále jen „dílo“).
2. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu díla (jak je definována níže).

ČI. II. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v době plnění (jak je definována níže).
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně.
3. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.
4. Zhotovitel není vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
5. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy, avšak nikoliv častěji než jeden krát za den.

ČI. III. CENA DÍLA

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu v celkové výši 177 423,00 Kč, bez 21% DPH
(slovy **jednostosedmdesátsedmtisícčtyřistadvacetřikorun českých**) (dále jen „cena“).
2. Cena za dílo uvedená předchozím odstavci je pevnou cenou za dílo. Smluvní strany si ujednávají, že kupní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely provedení díla je zahrnuta v ceně a cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen.

3. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu díla uvedenou v bodě 1. tohoto článku na základě jeho faktur a na základě předávacích protokolů v souladu s dalšími podmínkami uvedenými v této smlouvě.
4. Právo zhotovitele na fakturaci, vzniká dnem podepsání protokolu o předání a převzetí předmětu díla oběma smluvními stranami. Kopie uvedeného protokolu bude přílohou faktury.
5. Faktura bude adresována:
Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Doubravice 98
533 53
Pardubice
6. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy a zvyklostmi (včetně správně uvedeného názvu, sídla a čísla smlouvy objednatele). Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli bez zaplacení fakturu, která nemá náležitosti uvedené v tomto ustanovení nebo vykazuje jiné vady. Současně s vrácením faktury sdělí objednatel zhotoviteli důvody vrácení. V závislosti na povaze vady je zhotovitel povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručení objednateli doplněné, opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi, splňující podmínky této smlouvy.
7. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli.
8. Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele

ČI. IV. DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou do 30. 4. 2017 (dále jen „doba plnění“).

ČI. V. VLASTNICKÉ PRÁVO

1. Vlastnické právo k předmětu díla nabývá okamžikem jeho vzniku zhotovitel.
2. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím podle této smlouvy. Stejným okamžikem přechází na objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem díla.

**ČI. VI.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA**

1. Nejpozději do 2 dnů po dokončení provádění díla, nejpozději však v poslední den doby plnění, vyzve zhotovitel písemně objednatele k převzetí díla v místě realizace díla.
2. Objednatel převezme provedené dílo v místě realizace díla do 3 dnů od doručení písemného oznámení zhotovitele o dokončení provádění díla.
3. O předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatelem sepiší smluvní strany této smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady objednatele.
4. Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty, plány a jiné listiny, které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.
5. Zhotovitel poskytuje záruku na kvalitu díla po dobu: 36 měsíců, ode dne podpisu "Protokolu o předání a převzetí díla" oběma smluvními stranami

**ČI. VII.
POVINNOSTI ZHOTOVITELE**

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou.
2. Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na vyžádání objednatele provedené v souladu s touto smlouvou prokázat objednateli skutečný stav prováděného díla.

**ČI. VIII.
POVINNOSTI OBJEDNATELE**

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy.
2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla dle této smlouvy.

**ČI. IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

1. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv u ministerstva vnitra České republiky.
2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma stranami.
3. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom originále.
5. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této smlouvy zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.
6. Odpověď strany této smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3) občanského zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření

této smlouvy.

7. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Pardubicích dne: 30. 9. 2014

ZHOTOVITEL



OBJEDNATEL



1/12/2014

Rozpočet stavby

Stavba : SUS Pardubického Kraje
 Objekt : Oprava plachty a nerez uchyty solanka Běstovice
 Místo : Běstovice
 Zhotovitel : FA Večeře tel. [REDACTED]
 Svitavy

Objednatel :

Vypracoval : [REDACTED]

Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady	177 423,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	0,00 Kč
Cena stavby bez DPH	177 423,00 Kč
Základ pro DPH 21,0 %	177 423,00 Kč
DPH 21,0 %	37 259,00 Kč
Cena stavby celkem	214 682,00 Kč

Popís stavby

Rekapitulace stavebních dílů

Díl	Název	Cena (Kč)	Hmotnost (t)
711	Izolace plachty	15 377,60	0,44963
767	Konstrukce zámečnické	156 867,40	0,59275
783	Nátěry	5 178,00	0,00030

Položkový soupis prací a dodávek

Č. Položka	Název	množství	MJ	cena / MJ	celk. cena	celk. hmot D %
711	Izolace plachty				15 377,60	0,45
1	711 47-0010.RAF Demontáž plachty v ukotvení	36,00	m	123,60	4 449,60	0,10 21,0
2	711 51-0010.RT2 Zavěšení plachty pro opravu	36,00	m	38,00	1 368,00	0,09 21,0
3	711 47-0010.RAB Montáž plachty u traverz	36,00	m	45,00	1 620,00	0,19 21,0
4	711 47-0910.RAH Natažení plachty na konstrukci	23,00	hzs	280,00	6 440,00	0,06 21,0
5	711 47-0020.RAA Přesun hmot	1,00	soubor	1 500,00	1 500,00	0,01 21,0
767	Konstrukce zámečnické				156 867,40	0,59
6	767 89-6120.R00 Demontáž stavebních úchyty, obroušení	60,00	ks	128,00	7 680,00	0,00 21,0
7	767 89-6110.R00 Dodání zavěšacích ok nerez, uchyty pásovina	64,00	ks	625,00	40 000,00	0,00 21,0
8	767 89-6111.R00 Montáž nerez uchyty přivaření	64,00	ks	120,00	7 680,00	0,00 21,0
9	767 89-6112.R00 Dodání závěsu pro naplnák	10,00	ks	97,50	975,00	0,00 21,0
10	767 89-6115.R00 Dodání naplnáku M-24	20,00	ks	316,50	6 330,00	0,00 21,0
11	767 89-6210.R00 Dodání ocel. lanka 6,8mm nerez	100,00	m	65,50	6 550,00	0,00 21,0
12	767 89-6513LKD Dodání ocel. lana 6,8mm nerez bužírka	90,00	m	72,60	6 534,00	0,00 21,0

	767 89-6920.R00	Dodání spojek a kotev pro ukončení ocel lan	10,00	ks	67,00	670,00	0,00	21,0
4	767 99-5101.R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg, oka zavlikačí	20,00	ks	139,60	2 792,00	0,00	21,0
15	767 99-5102.R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 10 kg, navaření spodních ok k ocel prvku	38,00	ks	126,20	4 795,60	0,00	21,0
16	767 99-5103.R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg, svaření ocel trubky a montáž	38,00	m	118,60	4 506,80	0,00	21,0
17	767 99-5105.R00	Demontáž Montáž spodních ok	12,00	ks	181,00	2 172,00	0,00	21,0
18	767 99-5106.R00	Montáž ocel. lan	190,00	m	88,50	16 815,00	0,01	21,0
19	767 99-5107.R00	Montáž napínáků	20,00	ks	145,50	2 910,00	0,00	21,0
20	767 99-5108.R00	Napínání a montáž spodní části plachty	2,00	soubor	4 620,00	9 240,00	0,00	21,0
21	767 99-8107.R00	Montáž čel plachty, opravy napnutí	2,00	soubor	2 415,00	4 830,00	0,00	21,0
22	767 99-9101.R00	Přesun hmot na staveništi	1,00	soubor	3 915,00	3 915,00	0,00	21,0
23	946 94-1102.RT3	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,5 m, pracovní výška 8,3 m	2,00	soubor	6 791,00	13 582,00	0,57	21,0
24	985 45-1236.	Vedlejší rozpočtové náklady+doprava	1,00	soub.	14 890,00	14 890,00	0,00	21,0
783 Nátěry						5 178,00	0,00	
25	783 12-2959.R00	Údržba, nátěr syntetický, mostů Z+E - opravy	2,00	soubor	2 589,00	5 178,00	0,00	21,0
Celkem za stavbu						177 423,00	1,04	



Zpracováno programem RTS Stavitel. © RTS, a. s.

